[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

19.12.2013

№ 1487-п
О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012
№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2007 № 1673,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам
с   19 декабря  2013 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета                                                                                  В.М. Колабутин
Приложение к приказу

   Комитета по здравоохранению

 от  19.12.2013  № 1487-п
Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Равас+», сокращенное наименование: ООО «Равас+», юридический адрес: 198330, Санкт-Петербург, Ленинский пр., д. 91, кв. 170.

ОГРН –1137847301822,    ИНН – 7807382569.

Регистрационный номер № 03924/13 от 03.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 06.12.2013 № 1414-п. Сроки проведения проверки с 06.12.2013 по 19.12.2013. Проверка проведена 06.12.2013, акт проверки 03924 /13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.12.2013 № 1427-п. Сроки проведения проверки с 10.12.2013 по 16.01.2014. Проверка проведена 19.12.2013, акт проверки 03924/13/В.

Лицензия № ЛО-78-01-004226  на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу:198328, г. Санкт-Петербург, улица Маршала Захарова, д. 21, лит. Ж, комн. 9-18.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу;  При оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической.

2. Общество с ограниченной ответственностью  «РДК», сокращенное наименование: ООО «РДК», юридический адрес:   РФ, 191144, г. Санкт- Петербург, ул. Советская 10-я, дом 19, литер А, помещение 3-Н.

ОГРН – 1137847206969,    ИНН – 7842497259.

Регистрационный номер № 03920/13 от 03.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 06.12.2013 № 1414-п. Сроки проведения проверки с 06.12.2013 по 19.12.2013. Проверка проведена 06.12.2013, акт проверки 03920 /13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.12.2013 № 1427-п. Сроки проведения проверки с 10.12.2013 по 16.01.2014. Проверка проведена 19.12.2013, акт проверки 03920/13/В.  Лицензия № ЛО-78-01-004227   на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 198188, г. Санкт- Петербург, улица Васи Алексеева, д.6, лит.А, часть пом.4Н (пом.99,100,101).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:   рентгенологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью; рентгенологии.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Клиника Мастерская здоровья», сокращенное наименование: ООО «Клиника Мастерская здоровья», юридический адрес: 195220, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Науки пр-кт, д.17, корп. 6, литер А, пом. 38-Н.

ОГРН – 1137847303670,     ИНН –7804513326.

Регистрационный номер дела 03926/13от 03.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 06.12.2013 № 1414-п, сроки проведения проверки с 06.12.2013 по 16.01.2014. Проверка проведена 10.12.2013, № акта 03926/13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.12.2013 № 1427-п, сроки проведения проверки с 10.12.2013 по 16.01.2014. Проверка проведена 18.12.2013, № акта 03926/13/В.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 195220, Санкт-Петербург, проспект Науки, д.17, корп. 6, лит. А, пом. 38-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу;

При оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: педиатрии; терапии.
При оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре и спортивной медицине; мануальной терапии; неврологии; рефлексотерапии; травматологии и ортопедии; ультразвуковой диагностике; физиотерапии; функциональной диагностике; хирургии; эндокринологии.

При оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в условиях дневного стационара по: мануальной терапии; неврологии; рефлексотерапии; физиотерапии.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Фарма интернешнл Трейд Компани», сокращенное наименование: ООО «ФиТК», юридический адрес: 191186, Российская Федерация, город Санкт-Петербург, улица Казанская, дом 7А, литера А, помещение 15.
ОГРН – 1127746600321,    ИНН –7719818486.
Регистрационный номер дела 03929/13  от   03.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 06.12.2013 № 1414-п, сроки проведения проверки с 06.12.2013 по 14.01.2014. Проверка проведена 10.12.2013, № акта 03929/13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.12.2013 № 1427-п, сроки проведения проверки с 10.12.2013 по 16.12.2014. Проверка проведена 12.12.2013, № акта 03929/13/В.

Лицензия № ЛО-78-01-004229   на осуществление медицинской деятельности.
Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 191186, г. Санкт-Петербург, Казанская улица, д. 7а, лит. А, ч.пом. 10-Н( ч.пом.13).
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу в косметологии.
При оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Дойче Медикал Групп - Клиник», сокращенное наименование: ООО «ДМГ - Клиник», юридический адрес: 198320, Санкт-Петербург, город Красное Село, улица Массальского, д.4, лит. А.

ОГРН – 1137847344986   ИНН –7807383570.

Регистрационный номер дела 03925/13от 03.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 06.12.2013 № 1414-п, сроки проведения проверки с 06.12.2013 по 16.01.2014. Проверка проведена 10.12.2013, № акта 03925/13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.12.2013 № 1427-п, сроки проведения проверки с 10.12.2013 по 16.01.2014. Проверка проведена 18.12.2013, № акта 03925/13/В.

Лицензия № ЛО-78-01-004230  на осуществление медицинской деятельности.
Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 193231, Санкт-Петербург, улица Латышских стрелков, д.13, корп.1, лит. А, ч.пом. 1Н (ком.3, 6-9, 21, ч.ком. 4, 10).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; физиотерапии.

При оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: педиатрии; терапии.

При оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных репродуктивный технологий); гастроэнтерологии; дерматовенерологии; кардиологии; неврологии; ультразвуковой диагностике; урологии; хирургии; физиотерапии; функциональной диагностике.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Новый Образ», сокращенное наименование ООО «Новый Образ»,  юридический адрес: Россия, 196084, Санкт-Петербург, Улица Цветочная, дом 16, литер В.
ОГРН – 1107847151565,   ИНН - 7810588859.

Регистрационный номер дела 03765/13 от 22.10.2013.
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.10.2013 № 1236-п, сроки проведения проверки с 25.10.2013 по 22.11.2013. Проверка проведена 28.10.2013 № акта 03765/13д.
Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.10.2013 № 1255-п, сроки проведения проверки с 29.10.2013 по 29.11.2013. Проверка проведена 29.11.2013 № акта 03765/13в.

Лицензия № ЛО-78-01-004231  на осуществление медицинской деятельности.
Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 191186, г. Санкт-Петербург, набережная реки Мойки, д. 42, лит. А, часть пом. 31Н (пом. 1-4, пом 8-10).
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; физиотерапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Станция Дезинфекции», сокращенное наименование ООО «Станция Дезинфекции», юридический  адрес: Россия, 193079, г. Санкт-Петербург, ул. Новоселов, дом 8, лит.В.

 ОГРН-1077847450691, ИНН-7802395187.

 Регистрационный номер дела 03955/13 от 10.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 16.12.2013 № 1447-п, сроки проведения проверки с 16.12.2013 по 20.01.2014. Проверка проведена 17.12.2013, № акта 03955/13д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 17.12.2013 № 1464-п, сроки проведения проверки с 18.12.2013 по 22.01.2014. Проверка проведена 19.12.2013, № акта 03955/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-004232  на осуществление медицинской деятельности.
Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 8, литер А, ч.пом. 10Н, часть пом. 67, литер В, часть пом. 1Н, часть пом. 2, 3, 5.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи
в амбулаторных условиях по: дезинфектологии.

8. Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский центр «Росток», сокращенное наименование ООО «Медицинский центр «Росток», юридический адрес: 190020, г. Санкт-Петербург, Нарвский проспект, дом 18.

ОГРН-1127847503255, ИНН-7807374014.

Регистрационный номер дела 03795/13 от 31.10.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.11.2013 № 1270-п, сроки проведения проверки с 01.11.2013 по 29.11.2013. Проверка проведена 11.11.2013, № акта 03795/13д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.11.2013 № 1282-п, сроки проведения проверки с 06.11.2013 по 19.12.2013. Проверка проведена 19.12.2013, № акта 03795/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-004233  на осуществление медицинской деятельности.

 Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 190020, г.Санкт-Петербург, Нарвский проспект, д. 18, лит.А, пом. 44Н (комната 1,2).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: педиатрии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: мануальной терапии; неврологии; рефлексотерапии; травматологии и ортопедии; физиотерапии; эндокринологии.